Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Винницкая школа»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Терешковой, 8, с. Винницкое, Симферопольский район, РК, РФ, 297549

тел. (0652) 33-77-26, e-mail: school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru

ОКПО 00795070, ОГРН 1159102009593, ИНН/КПП 9109008773/910901001

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

09.09.2022                                                                                                                                         № 386-О

с. Винницкое

Организация работы по ВСОКО

в МБОУ «Винницкая школа» в I полугодии 2022/2023 учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 06.08.2021г. № СК-228/03 и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01 «Рекомендации для

системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях», с целью оптимизации оценочных

процедур в МБОУ «Винницкая школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур для обучающихся 2-11 классов на I полугодие

2022/2023 учебный год (прилагается в электронном виде).

2. Утвердить План мероприятий по повышению качества образования в МБОУ «Винницкая

школа» в 2022/2023 учебном году (приложение 1).

3. Утвердить план работы по профилактике рисков снижения образовательных результатов

обучающихся МБОУ «Винницкая школа» на 2022/2023 учебный год (приложение 2).

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Джеляловой Гульзаре

Хабибуллаевне обеспечить контроль за выполнением графика оценочных процедур.

5. Ответственному специалисту Горблянской Светлане Викторовне документы по ВСОКО на

официальном сайте МБОУ «Винницкая школа».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                                           Я.Д.Васильченко

С приказом от 09.09.2022  № 386-О

ознакомлены:

_____________ Г.Х.Джелялова
подпись

_____________
дата

_____________ С.В.Горблянская
подпись

_____________
дата

mailto:school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru

		2022-11-23T12:38:20+0300
	Васильченко Яна Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа